Cpto. De Espaiia Individual Y Por Federaciones Autondomicas

FVAQ Federaci6 d'Esports de Muntanya
i Escalada de a Comunitat Valenciana

4 Mayo 2019

Cto FEMECY Marcha Nordica - Por CATEGORIAS

JUNIOR MASCULINOS
Finalizados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 181 Ferran LLOPIS LLOPIS

PROMESAS FEMENINAS
Finalizados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 47 Noelia RUBIO-QUINTANILLA PUIG

PROMESAS MASCULINOS
Finalizados (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 179 Erik CORONADO CLIMENT

SENIOR FEMENINAS
Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 27 Silvia JORDA MARTI

2 43 Elia ANTON MARTINEZ

3 55 Teresa LUCHORO MONLLOR
4 44 Ines ANTON MARTINEZ

SENIOR MASCULINOS

Finalizados (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
102 Ramon ALVAREZ BORRAS
130 Emilio Jose PLA VERDU
175 Carlos REQUENA ARJONA
189 Adrian ALVAREZ BORRAS
5 165 Joaquin PAREJO GARCIA

VETERANAS A

Finalizados (7)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 23 Ana Maria MAS GUZMAN

32 Mari Carmen ORTUNO LOZANO
21 Maria Dolores GREGORIO GANDIA
65 Rosa Maria MORA MARTINEZ
70 Amparo CUERDA GIMENEZ
66 Noelia VILANOVA PLANA
48 Estefania NOLASCO GUIRAO
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CAT
JNM

CAT
PRF

CAT
PRM

CAT
SNF
SNF
SNF
SNF

CAT
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

CAT
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

TIEMPO
1:49:11

TIEMPO
1:53:29

TIEMPO
1:44:34

TIEMPO
1:49:45
1:51:06
1:55:48
2:03:12

TIEMPO
1:32:50
1:39:35
1:47:03
1:53:26
1:58:17

TIEMPO
1:51:30
1:56:09
1:58:37
2:06:19
2:06:43
2:09:21
2:09:36

' /km CLUB POBLACION
7'48" Ca Marathon Crevillent Ontinyent

' /km CLUB POBLACION
8'06" Aper Alcoi Muro De Alcoy
' /km CLUB POBLACION
7'28" Corremon Muro Del Alcoy
' /km CLUB POBLACION
7'50" Femecv Vallada

7'56" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

8'16" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Santa Pola

8'48" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Aspe

' /km CLUB POBLACION

6'38" Femecv Benifairo De La Valldign
7'07" Femecv Alfauir

7'39" Centre Excursionista D Alcoi Alcoy

8'06" Ce Tavernes De La Valldigna Tavernes De La Valldign
8'27" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

' /km CLUB POBLACION
7'58" Femecv Crevillente
8'18" Femecv Cox
8'28" Femecv Crevillente

9'01" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche
9'03" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Playa De San Juan
9'14" Independiente Alcoi
9'15" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche
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VETERANOS A
Finalizados (16)

Pto

OINOO O DW=

©

10
11
12
13
14
15
16

Dor
106
115
176
123
140
163
158
151
169
173
187
167
149
198
161
162

NOMBRE y APELLIDOS
Victor CANDELA SANTIAGO
Xavier LLOPIS MULLOR

Raul MARTI FERRI

Jose Miguel LOPEZ DIEZ
Gerard GIBAJA NUNEZ

Lucio Luis CREMADES GARCIA
Andres MORA MARTINEZ

Fede GARCIA MARTORELL
Paco BELDA DE LA TORRE
Alejandro MAESTRE ANTOLI
Jose Maria CARRASCO LOPEZ
Francisco DIAZ SAEZ

Jorge CASTELLS SANCHIS
Juan CERDA BORRAS

Antonio SORIANO SANCHIS
Ramon Jose REDONDO SOSA

VETERANAS B
Finalizados (14)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

OINO O~ W

9
10
11
12
13
14

62
49
54
64
36
68
51
53
67
56
59
58
50
61

Amelia GISBERT MATUTE

Cristina SORO VICENTE

Mari Carmen PEREZ MARTINEZ

Maria Asuncion PUJOL PEDRAJAS
Carmen GAONA GONZALEZ

Mercedes SENDARRUBIAS RETAMAR
Lidia Ethel CREMASCHI DE LA TORRE
Rosa Maria PEREZ PEREZ

Macu LLORENS

Marinieves HERNANDEZ BORDONADO
ToRi BONETE CANDELA

Cecilia BALLESTER GAMA

Asuncion BERNAL HERNANDEZ
Pascua MOLINA ROCAMORA

VETERANOS B
Finalizados (18)

Pto
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15
16
17
18

Dor
191
121
144
164
200
159
174
192
186
160
193
196
195
177

183
168
172
178

NOMBRE y APELLIDOS
Miguel SOLER SOLER

Jose CORTES PEREZ

Sergio CASARES SERRANO
Diego QUILES GUILLERMO
Manuel Jesus SANCHEZ PAZ
Jose Carlos JAEN SEGARRA
Josep CLARI AGULLO

Javier ALBARRANCH LOPEZ
Jose VICENTE COLOMA
Rafael MARIN MIRALLES
Eduardo NAVARRO SOLER
Angel SEGURA GONZALEZ
Jose Joaquin SALINAS MOLLA
Miguel Angel ROLDAN VEGA

Amarilla dltimo kilémetro

Diego CALVO MENARGUES
Joaquin PAREJO PEREZ
Jose Juan PASTOR GARVI
Ramon GUERRERO MICO

CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION

VAM 1:35:19 6'49" Femecv Crevillente

VAM 1:36:30 6'54" Femecv Ontinyent

VAM 1:37:37 6'58" Independiente Alcoi

VAM 1:37:52 6'59" Femecv Aspe

VAM 1:44:18 7'27" Femecv Santapola

VAM 1:47:07 7'39" Corre X Crevillent Crevillent

VAM 1:47:49 7'42" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VAM 1:48:36 7'45" Trail Serra Vernissa Massalaves

VAM 1:49:33 7'50" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Alcudia De Crespins
VAM 1:50:33 7'54" Trail Serra Vernissa Torre D’en Lloris
VAM 1:51:32 7'58" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VAM 1:53:44 8'07" Independiente Alfaz Del Pi

VAM 1:56:09 8'18" Trail Serra Vernissa Canals

VAM 1:58:15 8'27" Ce Tavernes De La Valldigna Tavernes De La Valldign
VAM 2:20:06 10'00" Club Atletisme Canals Canals

VAM 2:28:08 10'35" Societat Alzirenya De Muntanyer Alzira

CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION

VBF 1:56:20 8'19" Independiente Alcoy/alcoi

VBF 1:57:29 8'24" Club Marcha Nordica Alicante San Juan De Alicante
VBF 1:59:20 8'31" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 1:59:44 8'33" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 1:59:49 8'34" Femecv San Vicente Del Raspei
VBF 2:02:24 8'45" Marcha Nordica Costa Blanca Elx San Juan De Alicante
VBF 2:05:36 8'58" Trail Serra Vernissa Carcer

VBF 2:09:36 9'15"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 2:10:32 9'19"Independiente Alcoi

VBF 2:10:34 9'20" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Crevillente

VBF 2:11:18 9'23"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 2:11:18 9'23"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 2:11:20 9'23"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBF 2:16:54 9'47" Femecv Crevillent

CAT TIEMPO ' /km CLUB POBLACION

VBM 1:36:32 6'54" Trail Serra Vernissa Lloc Nou D'en Fenollet
VBM 1:39:20 7'06" Femecv Crevillente

VBM 1:44:18 7'27"Femecv San Vicente Del Raspei
VBM 1:46:30 7'36" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:46:53 7'38" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:48:27 7'45" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:50:37 7'54" Trail Serra Vernissa Alzira

VBM 1:52:03 8'00" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:53:37 8'07" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:53:37 8'07"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Crevillente

VBM 1:54:40 8'11"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:55:42 8'16" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:56:06 8'18" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 1:58:01 8'26" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 2:02:45 8'46" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 2:05:03 8'56" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 2:11:03 9'22"Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

VBM 2:15:36 9'41" Trail Serra Vernissa Xativa
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VETERANAS C
Finalizados (7)

Pto
1

ol ON

7

Dor
28
38
46
57
52
69
63

NOMBRE y APELLIDOS
Rosario MARTIN ALONSO
Merche CARBONELL FERRANDO
Estrella CARO MARTINEZ

Maria SELVA PASTOR

Emma PASCUAL GOMEZ
Amparo GIMENEZ MORAGA
Eloisa SEMPERE LOSADA

VETERANOS C
Finalizados (8)

Pto

OINoOOOaA~OIN =

Dor
180
184
152
166
185
171
188
190

NOMBRE y APELLIDOS
Ramon LOPEZ FERRANDEZ
Joaquin VILELLA FRUCTUOSO
Felipe GOMEZ CAMACHO
Francisco RUIZ PICO

Francisco Sergio LLOPIS MUNOZ
Xavier MARI | CEREZO

Ramon ALVAREZ MARTIN
Antonio GONZALEZ DAVO

CAT
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF

CAT
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
1:57:02
1:57:13
1:59:42
2:05:25
2:08:58
2:11:20
2:11:44

TIEMPO
1:55:54
1:55:56
1:57:15
1:59:12
1:59:19
1:59:51
2:10:17
2:16:54

' /km CLUB
8'22" Femecv
8'22" Femecv

POBLACION
San Vicente Del Raspei

Gandia

8'33" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche
8'58" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elx

9'13" Club Marcha Nordica Alicante

Alicante

9'23" Marcha Nordica Costa Blanca Elx San Juan Playa

9'25" Club Marcha Nordica Alcoi

' /km CLUB
8'17" Corre X Crevillent

Alcoi

POBLACION

Crevillent

8'17" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Torrevieja
San Vicente Del Raspei
8'31" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Alicante
8'31" Marcha Nordica Costa Blanca Elx Elche

8'22" Club Marcha Nordica Alicante

8'34" Xavier Mari | Cerezo
9'18" Ce Tavernes De La Valldigna
9'47" Femecv

Montanejos

Tavernes De La Valldign

Crevillent
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